מיושן, מתקן כאמור
ויכולות שב"ס, הן בהיבט התקציבי והן בהיבט התפעולי. מדובר ביעד של המדינה לשים לנגד עיניה, לקבל את ההחלטות

המתאימות ולבצען.

בכפוף להערה דלעיל - העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"א, 10 מאי
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא